
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

« город Дербент »

« 15 » августа 2017 г. № 434

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проведении общественного обсуждения по проекту муниципальной 
программы «Формирование комфортной городской среды на 

территории городского округа «город Дербент»

о

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
федерации», руководствуясь Уставом городского округа «город Дербент», 
администрация городского округа «город Дербент» Республики Дагестан 
постановляет:
1 .

3 .

4.

Разместить проект муниципальной программы «Формирование 
комфортной городской сред]л на территории городского округа «город 
Дербент» на официальном сайте городского округа «город Дербент» 
Республики Дагестан: www.derbent.ru в разделе «Нормативно-правовые 
акты» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для 
общественного обсуждения сроком до 15 октября 2017 года.
Заместителю главы Администрации Ягудаеву С.Х. организовать работу 
по приему замечаний, предложений от граждан в период обсуждения с 
15 августа по 15 октября проекта муниципальной программы 
«Формирование комфортной городской среды на'территории городского 
округа «город Дербент».
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы администрации городского округа «город Дербент» 
С.Х. Ягудаева.
Настоящее нос

И.о. главы

вступает 
ЛАГе£̂ ^ ~

в силу со дня опубликования.

Р. Фарманов

http://www.derbent.ru

